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W odpowiedzi na interpelację z dnia 11.04.2019 r. w sprawie wydatków Miasta Kielce

związanych z Festiwalem Masscode informuję, że:

- Miasto Kielce przeznaczy łącznie 100 000 zł (sto tysięcy złotych) brutto na zakup

usług promocyjnych, które wykona spółka z o.o. „Masscode". Usługi te polegają m.in.

naprowadzeniu intensywnej kampanii reklamowej w mediach elektronicznych

i tradycyjnych, eksponującej rolę Miasta Kielce jako partnera strategicznego Festiwalu

Masscode, będącego wydarzeniem o wysokim poziomie artystycznym

i ogólnopolskim charakterze, a także umieszczeniu symboli graficznych Miasta

na wszystkich materiałach poligraficznych, związanych z Festiwalem, a także

eksponowania ich podczas trwania koncertów. Kampania promocyjna prowadzona

będzie w zasięgu ogólnopolskim, m.in. na terenie województw mazowieckiego,

łódzkiego, śląskiego, małopolskiego, podkarpackiego i lubelskiego, łącznie w około

100 miastach i miejscowościach. Zasięg kampanii internetowej szacowany jest

na 900.000 użytkowników.

- Miasto nie będzie użyczać spółce „Masscode" gruntów, nieruchomości ani żadnych

innych składników mienia. Festiwal odbędzie się na terenie należącym do osób

prywatnych.



Wszelkie koszty związane z ewentualnym udziałem jednostek organizacyjnych Miasta

Kielce w przygotowywaniu i przeprowadzeniu Festiwalu Masscode ponosić będzie

spółka „Masscode", na zasadach rynkowych. Poza zakupem usług promocyjnych,

Miasto Kielce nie będzie ponosić żadnych innych kosztów.

Szacując zyski Miasta należy wziąć pod uwagę w pierwszej kolejności wpływy

wygenerowane przez uczestników Festiwalu spoza Kielc - korzystanie przez nich

m.in. z usług gastronomicznych, hotelowych, transportu miejskiego. Organizator

Festiwalu deklaruje również, że przychód z Festiwalu zostanie przeznaczony

na organizację kolejnej edycji, która ma mieć charakter międzynarodowy. Tego typu

międzynarodowy festiwal muzyczny to dla Miasta prestiż, promocja i źródło dalszych

przychodów.


